COMUNE DI LAGO

Esercizio 2018

Indicatore di tempestivita dei pagamenti

(D.L. n. 66 del 24/4/2014)

Periodo di riferimento: | trimestre 2018

FATTURE

Numero fatture liquidate

Importo complessivo (IVA inclusa)

Valore indicatore (*)

178

€ 125.206,91

58

(*) 1l calcolo del valore é stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 22.9.2014 e delle indicazioni contenute nella circolare

MEF/RGS n.3 del 14 gennaio 2015

Data stampa 05/05/2019

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa tempi medi di pagamento
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COMUNE DI LAGO

Esercizio 2018

Anno

2017
2017
2017

2017

2017
2017
2017

2017
2018

2018

2018

2018
2018
2018
2018

2018

2018

2018
2018
2018
2018

2018

2018

2018
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Progressivo

820
823
85

321

194
744
252

247

54
91

36

51
12

17
59

14

76

13
84

15

16
64
89
40
70
4
90
96
97
58

92

Numero
fattura

21/E
24/E
000001-2017-PA

5E

162
FATTPAS_17
9/PA

FATTPA19_17
63/C

783481660257525
783450181212027

783481601223525
94/C
783450140212926
88/C

58 PA
783481020420525

72 PA

87/C
783450181811637
66PA

73 PA
783450020413034

61 PA
93/C

59 PA

783450020459026
783481220212027
783481660251725
783450060225425
783481660235526
783481620629026
783480100211027
783480080211727
783481380253225

783480040213527

Data
fattura

31/05/2017
31/05/2017
14/02/2017

21/04/2016

20/03/2017
12/09/2017
03/08/2017

09/05/2017
02/10/2017

10/02/2017

10/03/2017

10/02/2017
23/12/2017
10/02/2017
27/11/2017

31/08/2017

10/02/2017

06/02/2018
21/11/2017
10/03/2017
31/12/2017

30/11/2017

10/03/2017

31/10/2017
23/01/2018

30/09/2017

10/02/2017

10/03/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/03/2017

10/03/2017

10/03/2017

10/02/2017

10/03/2017

Data
scadenza

31/01/2018
31/01/2018
29/03/2017

22/07/2016

20/04/2017
29/10/2017
06/09/2017

23/06/2017
08/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017
04/02/2018
16/11/2017
01/03/2018

06/03/2018

16/11/2017

06/03/2018
23/02/2018
16/11/2017
29/01/2018

06/03/2018

16/11/2017

06/03/2018
23/01/2018

06/03/2018

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

Fatture

Fornitore

ALFANO SPA
ALFANO SPA

PILUSO ROBERTO

VIVAI PIANTE GARDEN
FLOWER
TIPOLITOGRAFIA
CHIAPPETTA
POSTERARO OSTERINO
F.E.A.L. AUTOFFICINA DI
FRANCESCO MAZZOTTA
PILUSO CARMINE

ESASUD SRL
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ESASUD SRL

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ESASUD SRL

DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO
ESASUD SRL

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

METALLO ANTONIA & C. SAS
DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO
ESASUD SRL

DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

Importo fattura
(al netto note
credito)

216,23
1.242,94
655,74

2.459,02

1.059,50
442,62
1.689,34

1.203,60
10.086,89

276,87
69,19

5.946,58
9.341,06

215,88
9.341,06

923,80
129,75

883,00
2.604,21
29,56
1.179,44

1.751,04
125,04

923,80
2.604,21

894,00
211,71
102,39
34,94
40,00
129,99
64,28
65,16
97,64
211,90

88,40

Importo pagato

Giorni medi
pagamento

216,23 37
1.242,94 37
655,74 345
2.459,02 550
1.059,50 323
442,62 122
869,67 146
1.203,60 278
10.086,89 76
276,87 85
69,19 85
5.946,58 85
9.341,06 -5
215,88 85
9.341,06 -30
923,80 -26
129,75 85
883,00 -26
2.604,21 -31
29,56 85
1.179,44 1
1.751,04 -8
125,04 85
923,80 -26
2.604,21 0
894,00 -26
211,71 85
102,39 85
17,42 85
40,00 85
129,99 85
64,28 85
65,16 85
97,64 85
211,90 85
88,40 85

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa tempi medi di pagamento
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COMUNE DI LAGO

Esercizio 2018

Anno

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Progressivo

68
88
44
93
94
79
81
83
61
77
43
66
71
72
86
56
60
62
55
63
53
78
49
100
75
73
48
99
101
108
122

124

Numero
fattura

783450040221626

783450020000113

783481000232524

783481500215426

783450180420127

783481500230227

783450181811527

783481601248627

783481601020226

783481920211625

783450380213026

783481420223225

783450120254425

783481601256226

783481620227526

783481440410525

783450500210026

783450100211826

783481361012025

783450181212526

783450120223525

783450060225225

783481380238525

78348160141422A

783450140209726

783480200619023

783481400214525

78348160141422E

78348160141422F

783481361012026

783450120223526

783481000232525

Data
fattura

10/02/2017

10/03/2017

10/02/2017

10/03/2017

10/03/2017

10/03/2017

10/03/2017

10/03/2017

10/02/2017

10/03/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/03/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/03/2017

10/02/2017

29/03/2017

07/03/2017

10/02/2017

10/02/2017

29/03/2017

29/03/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

Data
scadenza

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

31/03/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

31/03/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

Fatture

Fornitore

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

Importo fattura
(al netto note
credito)

171,60
112,08
125,38
56,93
77,31
94,23
75,81
44,28
67,28
35,64
70,99
326,52
76,99
40,03
249,21
396,77
58,97
32,78
115,62
136,95
271,53
20,66
437,12
59,54
22,13
2.329,54
36,04
65,12
69,45
103,16
224,39

83,67

Importo pagato

Giorni medi
pagamento

171,60 85
112,08 85
125,38 85
56,93 85
77,31 85
94,23 85
75,81 85
44,28 85
67,28 85
35,64 85
70,99 85
326,52 85
76,99 85
40,03 315
249,21 85
396,77 85
58,97 85
32,78 85
115,62 85
136,95 85
271,53 85
20,66 85
437,12 85
59,54 85
22,13 85
2.329,54 315
36,04 85
65,12 85
69,45 85
103,16 85
224,39 85
83,67 85

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa tempi medi di pagamento
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COMUNE DI LAGO

Esercizio 2018

Anno

2018

2018

2018

2018

2018
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Progressivo

125
127
135
197

181
200

126
147
102
157
132
176
128
106
172
148
121
145
195
141
166
116
138
161
110
182
175
156
154
178
103
120

174

Numero
fattura

783450140212927

783481620256726

783450120254426

783450020459028

783450280217329
15/2017PA

783450020459027

783450300213027

78348160141422C

783481620227527

783481640213226

783450181212029

783481020420526

783481560222027

783481400214527

783450040221627

783481601414225

783481380238526

783450020617527

783480040215027

783480080211728

783481380253226

783481601020227

783481920211626

783481360210027

783450020445527

783450040221628

783481500230228

783450020413035

783481620424529

783481601414228B

783481400214526

783481660251727

Data
fattura

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

05/06/2017

10/07/2017
30/11/2017

10/04/2017

10/04/2017

29/03/2017

10/05/2017

10/04/2017

10/07/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/06/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

05/06/2017

10/04/2017

10/05/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/05/2017

10/04/2017

05/06/2017

10/06/2017

10/05/2017

10/05/2017

10/07/2017

29/03/2017

10/04/2017

10/06/2017

Data
scadenza

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017
19/03/2018

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

19/07/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

19/07/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

19/07/2017

Fatture

Fornitore

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

EDILTRASPORTILAGO
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

Importo fattura

(al netto note Importo pagato ol [0zl
credito) pagamento
179,12 179,12 85
301,57 301,57 85
72,24 72,24 85
145,16 145,16 85
133,85 133,85 85
1.542,24 1.542,24 21
175,79 175,79 85
45,82 45,82 85
44,01 44,01 85
121,99 121,99 85
66,93 66,93 85
67,46 67,46 85
123,43 123,43 85
323,90 323,90 85
27,89 27,89 205
138,20 138,20 85
57,69 57,69 85
333,08 333,08 85
153,89 153,89 85
326,00 326,00 85
91,95 91,95 85
194,83 194,83 85
55,20 55,20 85
30,94 30,94 85
126,35 126,35 85
531,26 531,26 85
127,15 127,15 205
83,69 83,69 85
124,94 124,94 85
260,37 260,37 85
48,75 48,75 85
23,25 23,25 85
26,46 26,46 205

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa tempi medi di pagamento
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COMUNE DI LAGO

Esercizio 2018

Anno

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Progressivo

168
167
117
139
162
186
113
151
155
105
104
158
130
129
163
153

177
198

173
143
118
165
190
137
111
133
187
136
114
160
112
184

159

Numero
fattura

783481601223527

783450120254427

783481660235527

783481440410526

783450181212028

783481620256527

783450120252726

783480040217028

783450180420128

783481601256227

78348160141422D

783450181811528

783450020445526

783450060225426

783450140209727

783450120256525

783481601248629
03/2017/PA

783481360210028

783481620256526

783481601223526

783450260212038

783480200619027

783450380213027

783481420223226

783450100211827

783481620256727

783450500210027

783450181212527

783481420417038

783450020617526

783450140217527

783450020000114

Data
fattura

10/06/2017

10/06/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/05/2017

10/06/2017

10/04/2017

10/05/2017

10/05/2017

10/04/2017

29/03/2017

10/05/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/05/2017

10/05/2017

10/07/2017
11/09/2017

10/06/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/05/2017

10/06/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/06/2017

10/04/2017

10/04/2017

10/05/2017

10/04/2017

09/06/2017

10/05/2017

Data
scadenza

20/07/2017

20/07/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017
27/10/2017

19/07/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

28/07/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

Fatture

Fornitore

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

DITTA BOSSIO SRL

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

Importo fattura
(al netto note
credito)

635,78
65,46
107,05
324,17
74,15
288,80
97,85
395,78
77,36
32,78
52,77
78,53
675,28
22,66
21,53
59,94

42,24
323,00

116,40
245,13
739,31
73,98
1.658,15
57,89
302,77
31,10
357,45
54,38
110,70
59,94
171,13
759,03

126,54

Importo pagato

635,78

65,46

107,05

324,17

74,15

288,80

97,85

395,78

77,36

32,78

52,77

78,53

384,44

22,66

21,53

59,94

42,24
323,00

116,40

245,13

739,31

73,98

1.658,15

57,89

302,77

31,10

357,45

54,38

110,70

59,94

171,13

759,03

126,54

Giorni medi
pagamento

204
204
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85
105

205
85
85
85

196
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa tempi medi di pagamento
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COMUNE DI LAGO

Esercizio 2018

Anno

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018
2018
2018

2018
2018

2018
2018
2018

2018
2018
2018

2018

2018

2018
2018

2018

2018

2018
2018
2018
2018

2018

2018
2018

2018

Progressivo

189
188
196
170
194
150
149
180
193
192
164
140

134
201
216

206
227

229
203
239

237
258
233

218

214

236
235

253

254

273
224
250
221

212

246
223

245

Numero
fattura

783481380238527
783481560222028
783480040215028
783481620240527
783481660220326
783481220212028
783481660251726
783450181811529
783450140212928
783450120223527
783480040213528
783481660257526

783481840213025
16/2017PA
4/PA

1PA
1PA

FATTPA 6_18
01/2018PA
4/1

00002/E
4/C
00034/E

5/PA

3/PA

00007/E
00052/E

1216014558

1216013585

FATTPA 42_17
70/C

9/C

12/2017 PA

2/PA

17/PA
5/C

6 PA

Data
fattura

10/06/2017

10/06/2017

10/05/2017

10/06/2017

05/06/2017

10/05/2017

10/04/2017

10/07/2017

09/06/2017

09/06/2017

10/05/2017

10/04/2017

10/04/2017
31/12/2017
07/02/2018

19/01/2018
31/01/2018

01/02/2018
31/01/2018
17/02/2017

31/01/2018
22/01/2018
31/08/2017

07/02/2018

07/02/2018

31/01/2018
31/12/2017

12/09/2017

31/07/2017

22/12/2017
17/10/2017
24/02/2018
30/09/2017

07/02/2018

28/02/2018
26/01/2018

31/01/2018

Data
scadenza

28/07/2017

02/08/2017

16/11/2017

20/07/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017

16/11/2017
14/02/2018
11/03/2018

22/02/2018
04/03/2018

04/03/2018
11/03/2018
29/03/2017

08/04/2018
04/03/2018
29/10/2017

11/03/2018

11/03/2018

08/04/2018
22/02/2018

29/10/2017

02/09/2017

01/02/2018
17/11/2017
28/03/2018
16/03/2018

11/03/2018

12/04/2018
01/03/2018

12/04/2018

Fatture

Fornitore

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO
SPA

EDILTRASPORTILAGO

F.E.A.L. AUTOFFICINA DI
FRANCESCO MAZZOTTA

POSTERARO ANDREA
METALLO ANTONIA & C. SAS

DITTA ESSE MULTISERVICE
DI ROSARIA SORRENTI

EDILTRASPORTILAGO

FUTURA DI POSTERARO
GUERINO

ALFANO SPA
ESASUD SRL
ALFANO SPA

F.E.A.L. AUTOFFICINA DI
FRANCESCO MAZZOTTA

F.E.A.L. AUTOFFICINA DI
FRANCESCO MAZZOTTA

ALFANO SPA
ALFANO SPA

ISTITUTO POLIGRAFICO
ZECCA DELLO STATO SPA

ISTITUTO POLIGRAFICO
ZECCA DELLO STATO SPA

PILUSO CARMINE
ESASUD SRL

ESASUD SRL
EDILTRASPORTILAGO

F.E.A.L. AUTOFFICINA DI
FRANCESCO MAZZOTTA
DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO
ESASUD SRL

DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO

Importo fattura
(al netto note
credito)

295,65
328,45
285,37
892,14
186,63
86,89
29,97
80,81
159,54
218,50
85,57
25,78

78,33
1.172,11
562,00

737,70
1.336,90

2.786,88
1.295,49
1.310,00

201,27
2.604,21
121,99

314,65

163,95

793,17
320,95

605,22

258,62

902,70
3.362,30
9.341,06

491,80

678,86

290,88
9.341,06

365,76

Importo pagato

295,65

328,45

285,37

892,14

186,63

86,89

29,97

80,81

159,54

218,50

85,57

25,78

78,33
1.172,11
562,00

737,70
1.336,90

2.786,88
1.295,49
1.310,00

201,27
2.604,21
121,99

314,65

163,93

793,17
116,56

605,22

258,62

902,70
3.362,30
9.341,06

491,80

678,86

290,88
9.341,06

365,76

Giorni medi
pagamento

196
191
85
204
85
85
85
85
85
85
85
85

85

12

150

195

55
103

-7

-11

-15

-15
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COMUNE DI LAGO

Esercizio 2018

2018
2018
2018

2018

2018
2018
2018

234
232

240

210
271
242

10/C
00040/E
00030/E

4/4

1/PA
FATTPA 27_17
80 PA

24/02/2018
30/09/2017
31/07/2017

28/06/2017

07/02/2018
02/10/2017
31/12/2017

08/04/2018
14/01/2018
04/10/2017

18/08/2017

11/03/2018
20/04/2018
12/04/2018

Fatture

ESASUD SRL
ALFANO SPA

ALFANO SPA

FUTURA DI POSTERARO

GUERINO

F.E.A.L. AUTOFFICINA DI
FRANCESCO MAZZOTTA

PILUSO CARMINE

DITTA RUSSO SALVATORE
DA AIELLO CALABRO

2.604,21
73,45
387,82

835,00

1.085,00
1.504,50

437,76

2.604,21 -23
73,45 54
113,34 156
835,00 210
1.085,00 -11
1.504,50 -23
437,76 -15

- Gestione movimenti\Movimenti uscita\Stampa tempi medi di pagamento

Pagina 7 di 7



